Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte – Pedro Canário – CEP 29.970-000
camara@pedrocanario.es.leg.br – Tel/Fax. (27) 3764-2226 – CNPJ 27.559.947/0001-93

AVISO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 000096/2024

PRAZO: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS

A Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo, com fundamento no do artigo

75, inciso II, § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público o aviso para” Contratação de

empresa especializada em fornecimento de Material Gráfico, para atender as

necessidades da Câmara Municipal”, conforme as especificações técnicas na solicitação

de orçamento que segue anexo.

Os interessados em apresentar proposta de preços poderão enviar para o e-mail

camara@pedrocanario.es.leg.br, licitacao@pedrocanario.es.leg.br

Maiores informações poderão ser solicitadas na Câmara Municipal de Pedro Canário/ES- Tel.

(27) 3764-2226.

O período de apresentação de propostas será de 19 à 23 de fevereiro de 2024.

As propostas deverão constar o prazo de validade de 90 (noventa) dias, bem como

assinada e carimbada.

Pedro Canário, 19 de fevereiro de 2024.

VÍVIA DOS SANTOS FERNANDES

Chefe de Patrimônio e Suprimentos

mailto:camara@pedrocanario.es.leg.br

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte – Pedro Canário – CEP 29.970-000
camara@pedrocanario.es.leg.br – Tel/Fax. (27) 3764-2226 – CNPJ 27.559.947/0001-93

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Prezado (a)

 Solicitamos de vossa senhoria o orçamento, de material/serviço conforme
descrição abaixo, em papel timbrado da empresa (ou este devidamente preenchido e
assinado pelo representante da empresa). Ressaltando que a empresa tem que estar
com as certidões a baixo citadas regularizada.

 CNDT - CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

 CNDE - CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS PARA COM A FAZENDA

PÚBLICA ESTADUAL

 CNDF - CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS

RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 CNDM - CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE CERTIDÃO NEGATIVA

 CNF – CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS

ITEM UNID. QUANT. DECRIÇÃO VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1 UNID. 2000 Capas de processo, cor banca,

tamanho 32x46cm, gramatura

240mm com timbre da Câmara

2 UNID. 2000 Capas de processo, cor amarela,

tamanho 32x46cm, gramatura

240mm com timbre da Câmara

3 UNID. 1000 Capas de processo, cor rosa,

tamanho 32x46cm, gramatura

240mm com timbre da Câmara

Valor total: